
MEDIA 2007 — IZSTRĀDE, IZPLATĪŠANA, POPULARIZĒŠANA UN APMĀCĪBA

Aicinājums iesniegt piekšlikumus — EACEA/36/08

Eiropas studentu un pasniedzēju kontaktu dibināšanas un mobilitātes atbalsts

(2009/C 31/11)

1. Mērķi un apraksts

Šim paziņojumam par aicinājumu iesniegt priekšlikumus pamatā ir Eiropas Parlamenta un Padomes
2006. gada 15. novembra Lēmums Nr. 1718/2006/EK par atbalsta programmas īstenošanu Eiropas audi-
ovizuālajā nozarē (MEDIA 2007).

Viens no programmas mērķiem ir apmaiņas un sadarbības veicināšana, atbalstot kontaktu dibināšanu
starp Eiropas profesionāļiem apmācību jomā, it īpaši starp augstākās izglītības iestādēm, apmācību organi-
zācijām un audiovizuālajā nozarē iesaistītajiem partneriem, kā arī Eiropas studentu un pasniedzēju mobili-
tātes veicināšana.

2. Pretendenti, kam ir tiesības piedalīties programmā

Šis paziņojums ir attiecināms uz Viseiropas augstākās izglītības iestāžu, apmācību organizāciju un audi-
ovizuālajā nozarē iesaistīto partneru konsorcijiem, kuru darbība sniedz ieguldījumu Padomes Lēmumā
norādīto MEDIA programmas mērķu sasniegšanā.

Pieteikumu iesniedzējiem jābūt reģistrētiem vienā no šīm valstīm:

— 27 Eiropas Savienības dalībvalstis;

— EBTA valstis, Šveice un Horvātija.

3. Atbilstīgās darbības

Šādas darbības un to aktivitātes, kas notiek MEDIA valstīs, ir uzskatāmas par atbilstīgām.

Darbības, kuru mērķis ir topošo audiovizuālās nozares profesionāļu spēju attīstīšana, lai izprastu un inte-
grētu Eiropas dimensiju viņu darbā, pilnveidojot pieredzi un zināšanas šādās jomās:

— ekonomikas, finanšu un komercdarbības pārvaldības apguve;

— jauno audiovizuālo tehnoloģiju apguve;

— scenāriju sagatavošanas apguve.

Darbības ilgums (t. i., izmaksu attiecināmības ilgums) ir 12 mēneši (bet ne vairāk kā 18 mēneši, ja šāds
termiņa pagarinājums ir pamatots).

Darbības ir īstenojamas laikā no 2009. gada 1. septembra līdz 2011. gada 30. jūnijam.

4. Piešķiršanas kritēriji

Pretendentiem, kam ir tiesības piedalīties programmā, tiek piešķirts noteikts punktu skaits no 100 iespēja-
miem, ņemot vērā šādu svērumu:

— darbības satura kvalitāte (20 punkti);

— projekta vadība (20 punkti);

— konsorcija kvalitāte (20 punkti);

— Eiropas dimensija (20 punkti);

— ietekme (20 punkts).

5. Budžets

Kopējais pieejamais budžets ir EUR 1 900 000.

Finansiālo atbalstu piešķir subsīdijas formā. Komisijas piešķirtais finansiālais atbalsts nedrīkst pārsniegt
50 % vai 75 % no kopējām attiecināmajām izmaksām.

Aģentūra patur tiesības nepiešķirt visus pieejamos finanšu resursus.

7.2.2009. C 31/17Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



6. Pieteikumu iesniegšanas termiņš

Pieteikumi iesniedzami izpildaģentūrā (EACEA) ne vēlāk kā līdz 2009. gada 27. martam, nosūtot pietei-
kumu uz šādu adresi:

Education, Audiovisual and Culture Agency (EACEA)
Call for proposals EACEA 36/2008/“MEDIA Support for the networking and mobility of students
and trainers in Europe”
Mr Constantin Daskalakis
BOUR 03/30
Avenue du Bourget 1
B-1140 Brussels

Tiek pieņemti tikai pieteikumi, kas iesniegti uz oficiālās pieteikuma veidlapas, kurus parakstījusi persona,
kas ir tiesīga uzņemties juridiskas saistības pieteikuma iesniedzējas organizācijas vārdā.

Pieteikumi, kas nosūtīti pa faksu vai e-pastu, tiek noraidīti.

7. Pilna informācija

Pilns norādījumu teksts un pieteikuma veidlapas ir atrodami šādā interneta adresē:

http://ec.europa.eu/information_society/media/exhibit/index_en.htm

Pieteikumiem jāatbilst visiem norādījumiem, tie ir iesniedzami uz attiecīgajām veidlapām, ietverot visu
informāciju un pielikumus, kas norādīti aicinājuma pilnajā tekstā.

7.2.2009.C 31/18 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


